Oficinas del Banco del Estado de Chile, para aquellos apostadores de provincias. 

3.— De acuerdo al artículo 23, incisó 10, del Reglamento del Sistema de Pronósticos 

Deportivos y por haber resultado el monto unitario del premio de segunda pun 

tuación inferior a $ 1.340 (un mil trescientos cuarenta pesos) éste no será paga: 

do: en consecuencia, la cantidad de $ 6.378.940,00 que corresponde al monto 

del segundo premio se incorporó al monto destinado a premios del Concurso 

N* 431. 

de 1984, vencido este pla- 

Los apostadores que posean tarjetas premiadas, deberán ratificarlas en los listados piso, o a través de las